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	Emri dhe mbiemri
	nota

	 
	 
	 

	1
	Anere Alishani
	10

	2
	Arzana Mulalli
	10

	3
	Avni Kiqina
	6

	4
	Blerina Selmanaj
	8

	5
	Donika Petrova
	8

	6
	Ermira Ferati
	7

	7
	Fatlum Gogiqi
	7

	8
	Feim Maloku
	6

	9
	Idriz Desku
	9

	10
	Latif Merovci
	7

	11
	Medina Sulejmani
	7

	12
	Qendrim Krasniqi
	6

	13
	Merita Begolli-Dauti
	6

	14
	Sami Canaj
	6

	15
	Shkodran Blakaj 
	8
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